> exzellente Saugleistung durch verstellbare Düsen
> für Pools bis zu 10 Meter Länge
> für alle Oberflächen geeignet
> reinigt den Boden, Wände und die Wasserlinie
> geeignet für Edelstahl-, Beton-, PVC-Folie,
   Ceramic-, Fliesen-Pools aller Formen
> vollautomatische Reinigungszeit von 2 Stunden
> Caddy im Lieferumfang enthalten

SICHERN!
MEHR BERATUNG. MEHR AUSWAHL. MEHR SERVICE.
Aktion gültig in allen Standorten sowie im Online-Shop ab 1.4.2024 - solange der Vorrat reicht. Gültig nur für
Sofortaufträge. Preis in Euro netto exkl. MwSt. Alle Angaben ohne Gewähr. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.
INNOVATION
IM GROSSHANDEL
NUR BEI UNS!
MC: ACPOOLROB5
bestellen mit
Für Preisauskünfte wenden
Sie sich bitte an einen
unserer Mitarbeiter!
INNOVATION IM GROSSHANDEL
NUR BEI UNS!
Artikel Aktions-Matchcode
ALVA Inverter WP 9,3kW, 40m3 ACPOOLFI40
ALVA Inverter WP 10,60kW, 50m3 ACPOOLFI50
ALVA Inverter WP 13,1kW, 60m3 ACPOOLFI60
ALVA Inverter WP 16,1kW, 75m3 ACPOOLFI75
ALVA Inverter WP 20,4kW, 90m3 ACPOOLFI90
Pool-Wärmepumpe von 40 m³ für bis zu 90 m³.
Full-Inverter Technologie mit COP-Wirkungsgrad. Abhängig von
der Temperatur des Schwimmbeckens und der Umgebungstem-
peratur passt die Wärmepumpe ihre Leistung an, um den besten